
VIDEO: Nástupce Petra Pavla ve vedení NATO
admirál Rob Bauer prohlásil, že aliance je
připravena na přímou konfrontaci s Ruskem!
Petr Pavel ohrozil bezpečnost českých
občanů v Číně telefonátem s prezidentkou
Taiwanu!
- CZ24 News | 1. února 2023

Předseda vojenského výboru NATO v hodnosti admirála Rob Bauer o minulém víkendu poskytl
exkluzivní rozhovor německé stanici Deutsche Welle a prohlásil na dotaz moderátorky, že
aliance je připravena k přímé konfrontaci s Ruskem, ale podle všeho pouze konvenčními
zbraněmi. Bauer totiž na přímý dotaz novinářky, jestli je NATO připraveno použít jaderné zbraně,
odpověděl tak maximálně vyhýbavě, jak to jen šlo. Prohlásil totiž, že doufá, že všechny strany se
nadále shodnou na postoji, že jadernými zbraněmi by se nemělo válčit, a že jaderná válka se nedá
vyhrát.

Od šéfa vojenského výboru NATO působí takový výrok jako razantní šlápnutí na brzdu, a to hlavně ve
srovnání s militantními výroky předsedy civilního vedení aliance Jense Stoltenberga, který několikrát
prohlásil, že aliance se proti agresi Ruska bude bránit všemi prostředky, které má k dispozici.
Bauerův rozhovor převzala i ruská média, která jeho výroky ocenila jako realistické a snižující napětí
z onoho extrému, který v NATO nastavil právě Stoltenberg. Co však ruská média začala řešit, to je
právě rozsah angažmá NATO v myšlené konfrontaci s Ruskem. Pokud je tím myšlena obrana
členských zemí NATO, potom to není překvapivé.

Jenže činnost polské armády a rovněž Německa v souvislosti s dodávkami tanků Leopard 2
představuje riziko přímé konfrontace mezi Ruskem a NATO, protože stále není vyřešena otázka
posádek těch tanků. Mluvilo se o tom o víkendu znovu na polské televizi, kde politici vládní strany
Právo a Spravedlnost nedokázali odpovědět na to, kdo vlastně ty tanky bude na Ukrajině obsluhovat,
protože výcvik na Leopardy 2 trvá podle polské armády 14 měsíců a v případě amerických tanků
Abrams, které plánuje Washington dodat na Ukrajinu, jde dokonce o výcvik trvající 18 měsíců. Jenže
Ukrajina potřebuje tanky okamžitě, už včera bylo pozdě. A právě s tím se pojí obrovská hrozba.

Ukrajinští vojáci začali od ledna místo peněz dostávat státní
dluhopisy se splatností až za 3 roky. Ukrajinská armáda je v
platební neschopnosti
Ukrajina totiž bude požadovat, aby spolu s tanky přijely na Ukrajinu i jejich posádky a Kyjev bude
argumentovat tím, že jinak bude hrozit, že ty tanky Rusové snadno zničí a budou bez užitku, přičemž
záběry hořících, zničených anebo dokonce Rusy ukořistěných tanků Leopard a Abrams budou
zaplavovat sociální sítě. Toto si uvědomuje i západ, takže nebude ochoten do těch tanků pustit
nevycvičené posádky.

https://cz24.news/video-nastupce-petra-pavla-ve-vedeni-nato-admiral-rob-bauer-prohlasil-ze-aliance-je-pripravena-na-primou-konfrontaci-s-ruskem-petr-pavel-ohrozil-bezpecnost-ceskych-obcanu-v-cine-telefonatem-s-prezi/
https://cz24.news/video-nastupce-petra-pavla-ve-vedeni-nato-admiral-rob-bauer-prohlasil-ze-aliance-je-pripravena-na-primou-konfrontaci-s-ruskem-petr-pavel-ohrozil-bezpecnost-ceskych-obcanu-v-cine-telefonatem-s-prezi/
https://cz24.news/video-nastupce-petra-pavla-ve-vedeni-nato-admiral-rob-bauer-prohlasil-ze-aliance-je-pripravena-na-primou-konfrontaci-s-ruskem-petr-pavel-ohrozil-bezpecnost-ceskych-obcanu-v-cine-telefonatem-s-prezi/
https://cz24.news/video-nastupce-petra-pavla-ve-vedeni-nato-admiral-rob-bauer-prohlasil-ze-aliance-je-pripravena-na-primou-konfrontaci-s-ruskem-petr-pavel-ohrozil-bezpecnost-ceskych-obcanu-v-cine-telefonatem-s-prezi/
https://cz24.news/video-nastupce-petra-pavla-ve-vedeni-nato-admiral-rob-bauer-prohlasil-ze-aliance-je-pripravena-na-primou-konfrontaci-s-ruskem-petr-pavel-ohrozil-bezpecnost-ceskych-obcanu-v-cine-telefonatem-s-prezi/
https://cz24.news/video-nastupce-petra-pavla-ve-vedeni-nato-admiral-rob-bauer-prohlasil-ze-aliance-je-pripravena-na-primou-konfrontaci-s-ruskem-petr-pavel-ohrozil-bezpecnost-ceskych-obcanu-v-cine-telefonatem-s-prezi/


A s tím se právě pojí hrozba toho, že západ nakonec pošle na Ukrajinu tanky s vojáky armád
NATO, tedy s polskými, německými a britskými tankisty, kteří se stanou přes noc žoldáky a
dobrovolníky na Ukrajině, ale ve skutečnosti půjde o vojáky armád NATO. Konvenční válka totiž
vyžaduje dvě věci, zbraně a vojáky. Zbraně lze vyrobit, to není problém, ale vojáky vyrobit nejde. A
pravidla žoldáků jsou taková, že do války, ve které se prohrává, se žoldákům nechce, takže aby se
dali přesvědčit, musí dostat o to více zaplaceno. A Ukrajina je na pokraji státního bankrotu.



Státní dluhopis vydávaný ukrajinským vojákům náhradou za vojenský plat

Ukrajinští vojáci totiž od ledna tohoto roku začali místo vojenské gáže dostávat státní
dluhopisy se splatností až v roce 2026. Namísto peněz tak vojáci dostávají do rukou státní

https://aeronet.news/wp-content/uploads/ObligationUAforArmy.jpg


obligace. A to samo o sobě prokazuje, že Kyjev je na dně, nemá peníze a brzy začne opět Zelenský
škemrat o další peníze v EU, znovu budou přímé přenosy do poslanecké sněmovny a bude prosit
české poslance o příspěvek slovy, že Ukrajinci bojují proti Rusům i za českou bezpečnost a Fialova
vláda mu zatleská a zamyslí se, kde ty peníze pro Zelenského vzít.

A inspiraci najdou u generála Petra Pavla, který navrhuje provést v ČR reformu daní, a to především
s ohledem na zdanění nemovitostí. Přesně jak informoval před časem Aeronet, že se chystají v celé
EU komerční daně z nemovitostí. Ano, komerční daně z nemovitostí je jedna z cest, jak získat
prostředky pro stát v době krize, mluvil o tom Petr Pavel v předvolebním rozhovoru zde.

Petr Pavel chce zvýšit v ČR daně z nemovitostí, přesně jak
před časem popisoval Aeronet
Komerční zdanění nemovitosti pochází z USA, ale i z Francie a některých dalších států. Jedná se o
daň vypočítávanou z tržní ceny nemovitosti v dané lokalitě za daný rok. Stát New York v USA má
progresivní komerční daň uvalovanou na nemovitosti, a to 3% roční daň z nemovitosti s tržní
hodnotou do 250 000 USD. Nemovitosti s tržní hodnotou mezi 250 000 až 450 000 USD jsou daněny
6% z tržní ceny každý rok.

A všechny nemovitosti s tržní hodnotou nad 450 000 USD mají roční komerční daň z
nemovitosti ve výši neuvěřitelných 13% z tržní ceny. Průměrný domek na periferii v New York
State (nikoliv City) stojí od 500 000 USD do 1,5 milionu. Když byste měli domek jen za 500 000 USD,
zaplatíte každý rok na komerční dani 65 000 USD, což je mimochodem roční příjem člověka ze
střední třídy v USA, a to navíc před zdaněním z příjmu. Na to prostě průměrný člověk nemá a
nemůže tak v New Yorku vlastnit nemovitost, může si ji pouze rentovat, tedy pronajímat si od
majitele, který je zazobaný a má na placení těchto daní.

https://href.li/?https://www.facebook.com/Karla-Ma%C5%99%C3%ADkov%C3%A1-614434815422565/videos/petr-pavel-by-cht%C4%9Bl-zv%C3%BD%C5%A1it-da%C5%88-z-nemovitosti/846386783134452/


S komerční daní na nemovitosti v ČR se tahle fotka World Economic Forum stane více než aktuální

Nebudete nic vlastnit a budete šťastní. Pamatujete? To je přesně ono. Postupně s tím, jak nemovitost
stárne, tak se sazba daně v New Yorku lehce snižuje a jsou i různé další odečty vyplývající z
nárokových titulů ekologického bonusu či naopak malusu, když si změníte topení z elektřiny na
pevná fosilní paliva v domě atd.

Nedivil bych se, že Fialová junta společně s agentem Pávkem připraví na české občany
pořádnou okrádačku spojenou s komerčním zdaněním nemovitostí, aby měla Fialova vláda
peníze na Ukrajinu. Na Čechy se musí tvrdě, protože u voleb se ukázalo, že většina voličů, která
rozhoduje volby, jsou tupí lidé, které je potřeba pořádně oholit o majetky. A o tom, že s novým
prezidentem se ČR blíží k válce, jsme se přesvědčili v úterý.

Na české občany v Číně nový prezident kašle, svým
telefonátem na Taiwan ohrozil investice v Číně i bezpečnost
Čechů
Petr Pavel totiž ještě ani nesložil prezidentský slib a už ztropil mezinárodní roztržku s Čínou. Agent
Pávek totiž zvedl telefon a hovořil s prezidentkou Taiwanu a ujistil ji o podpoře ČR v boji za
nezávislost Taiwanu. Reakce Pekingu se dala očekávat [1], demarše na české zastoupení v Pekingu
přišla okamžitě a s ní spojené důrazné varování, že nový prezident porušuje mezistátní dohodu mezi

https://aeronet.news/wp-content/uploads/OwnNothingBeHappy.jpg
https://href.li/?https://www.reuters.com/world/china-slams-czech-president-elect-over-phone-call-with-taiwan-president-2023-01-31/


ČR a Čínou o tom, že Praha bude uznávat politiku jedné Číny. Dokonce i vlivný server Politico [2] se
pozastavil nad tímto unáhleným krokem Petra Pavla. Každý takový útok proti Číně doslova likviduje
české podnikatele v Číně, ale nejen to.

Tyto šílené kroky ohrožují bezpečnost českých občanů v Číně, protože o těchto útocích
Prahy proti politice jednotné Číny informují čínská média, která vykreslují ČR jako
nepřátelskou zemi a Číňané potom mají strach s takovými českými firmami obchodovat a dokonce
se s Čechy nechtějí ani stýkat ze strachu, že je čínské úřady začnou sledovat jako osoby s kontakty
na nepřátelskou zemi. V Číně už na to doplatila automobilka Škoda, zastoupení Zetoru a řada dalších
firem, které si stěžují české obchodní komoře, že vysocí čeští představitelé v Praze svými kroky na
Taiwanu ohrožují jejich investice v Číně a dokonce bezpečnost jejich rodin a dětí, tedy rodin
zaměstnanců a manažerů, kteří trvale žijí v Číně.

Petr Pavel a taiwanská prezidentka Tsai Ing-wen

Jedná se doslova o sabotáže českých investic v Číně ze strany vysokých českých politiků, což
potvrzuje fakt, že tohle není česká vláda, ale vláda protektorátní, nepřátelská vlastnímu lidu a jeho
zájmům a vůči majetkům vlastních občanů. Takže, nový prezident namísto toho, aby podporoval
a chránil české investory v Číně, tak jim škodí a vystavuje je ohrožení svojí provokací s
prezidentkou Taiwanu, zatímco na druhé straně by rád českým a tupým trumbellos zdanil
nemovitosti.

Nakonec to nemusí být jen jedna válka na Ukrajině, do které bude NATO zataženo, ale i válka na

https://href.li/?https://www.politico.eu/article/petr-pavel-czech-president-elect-taiwan-tsai-ing-wen-china-military/
https://aeronet.news/wp-content/uploads/PavelTaiwanPresident.jpg


Dálném Východě na Taiwanu. A bude to ČR, která bude jedním ze strůjců takové války. Protože jak
Rusko, tak i Čína je jaderná velmoc. S těmito politiky, kteří v současné době v rámci neoliberální vlny
nastupují k moci v ČR a uchvacují moc, se nic jiného než katastrofy a války čekat nedají.

-VK-

Šéfredaktor AE News

 

ZDROJ

https://aeronet.news/video-nastupce-petra-pavla-ve-vedeni-vojenskeho-vyboru-nato-prohlasil-ze-aliance-je-pripravena-na-primou-konfrontaci-s-ruskem-ale-pouze-konvencnimi-zbranemi/

